

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

PØ LEG HOLDING 2022 APS

Søndergade 5B

7470 Karup

CVR-nr. 43 28 92 09

ÅRSRAPPORT FOR 2025

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 23. januar
2026

Søren Rishøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PØ Leg Holding 2022 ApS
Søndergade 5B
7470 Karup

CVR-nr.: 43 28 92 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Søren Rishøj, formand
Jakob Randsløv Østergaard
Rikke Skov Østergaard
Peder Østergaard

Direktion

Jakob Randsløv Østergaard, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 27.375, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.541.505.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-8.680	-13.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-28.846	1.619.806
Finansielle indtægter	1	44.507	25.704
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.749</u>	<u>-18.876</u>
Resultat før skat		-28.768	1.613.384
Skat af årets resultat	3	<u>1.393</u>	<u>-11.498</u>
Årets resultat		<u>-27.375</u>	<u>1.601.886</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-28.846	1.619.806
Overført resultat		<u>1.471</u>	<u>-1.017.920</u>
		<u>-27.375</u>	<u>1.601.886</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.054.432</u>	<u>3.083.278</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.054.432</u>	<u>3.083.278</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.054.432</u>	<u>3.083.278</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		745.069	671.419
Andre tilgodehavender		0	20.040
Selskabsskat		0	402.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>619.498</u>	<u>46.794</u>
Tilgodehavender		<u>1.364.567</u>	<u>1.140.253</u>
Likvide beholdninger		<u>47.652</u>	<u>20.163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.412.219</u>	<u>1.160.416</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.466.651</u></u>	<u><u>4.243.694</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.219.496	2.248.342
Overført resultat		1.282.009	280.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.541.505</u>	<u>3.568.880</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.443	621.598
Selskabsskat		474.878	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		84.825	47.214
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>925.146</u>	<u>674.814</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>925.146</u>	<u>674.814</u>
Passiver i alt		<u>3.466.651</u>	<u>4.243.694</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds</u>	<u>Reserve fo nettoopskrivr efter den inc værdis meto</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.248.342	280.538	1.000.000	3.568.880
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-28.846	1.471	0	-27.375
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>1.219.496</u>	<u>1.282.009</u>	<u>0</u>	<u>2.541.505</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.856	25.572
Andre finansielle indtægter	<u>17.651</u>	<u>132</u>
	<u>44.507</u>	<u>25.704</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.631	10.583
Andre finansielle omkostninger	<u>11.118</u>	<u>8.293</u>
	<u>35.749</u>	<u>18.876</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.393	420
Årets udskudte skat	0	701
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>10.377</u>
	<u>-1.393</u>	<u>11.498</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>834.936</u>	<u>834.936</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>834.936</u>	<u>834.936</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	2.248.342	872.536
Årets resultat	-28.846	1.619.806
Udbytte modtaget	<u>-1.000.000</u>	<u>-244.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>1.219.496</u>	<u>2.248.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.054.432</u>	<u>3.083.278</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttet virksomheds gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen tkr. 0.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
7 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER